
MĚSTSKÝ ÚŘAD FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD 
Náměstí čp. 3 
739 11  FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 
 

          *MUFOX00BT934* 
VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN.: 
SPIS.ZN.: 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

 
 
MUFO  22701/2019 
MUFO_S 2359/2019 
Bc. Kateřina Zahradníková 
558 604 169  
558 676 279  
kzahradnikova@frydlantno.cz 

 

  

DATUM: 18. 11. 2019 
  
 
 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil 
podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby (dále jen "žádost"), 
kterou dne 08.04.2019 podala 

Obec Kunčice pod Ondřejníkem, IČO 00296856, Kunčice pod Ondřejníkem 569, 739 13  Kunčice pod 
Ondřejníkem, kterou zastupuje Ing. arch. Martin Materna, WMA architects, Na Rybníčku 623/7, 746 01  
Opava (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 
s názvem N o v é  c e n t r u m  v  K u n č i c í c h  p o d  O n d ř e j n í k e m  -  1 .  e t a p a  

(dále jen „záměr“) na pozemcích st. p. 695, parc. č. 9/2, 3566, 3568, 3570, 3338/1, 3338/2, 3418, 5/3 a 
parc. č. 1209/5 v katastrálním území Kunčice pod Ondřejníkem v rozsahu stavebních objektů: 

SO-101 Komunikace – zpevněné plochy, 
SO-301 Dešťová kanalizace, 
SO-401 Veřejné osvětlení, kabelové chráničky silnoproud, 
SO-701 Objekty pozemních staveb. 
 
Stavební objekt SO-801 Sadové úpravy není předmětem územního rozhodnutí. 



Č.j. MUFO  22701/2019 str. 2 

 
Druh a účel umisťovaného záměru, popis: 
 
Revitalizace prostoru před obecním úřadem a vznik nového veřejného prostranství, nového parkoviště 
východně od obecního úřadu v Kunčicích pod Ondřejníkem, úprava dešťové kanalizace a nové veřejné 
osvětlení. Účelem umisťovaného záměru je obnova a znovuoživení veřejného prostoru ve středu obce, 
včetně zklidnění dopravy a provedení nových parkovacích míst pro osobní automobily. Jedná se částečně 
o změnu dokončené stavby a novou stavbu. 

SO-101 Komunikace, zpevněné plochy - místní obousměrná komunikace II. třídy před obecním úřadem 
(na pozemcích parcela č. 3566, p. č. 3418 s návazností na p. č.3338/1 a p. č. 3338/2) bude v délce 66 m 
stavebně upravena a vyvýšena za účelem zklidnění dopravy a navázání na úpravu veřejného prostranství 
před obecním úřadem. Křižovatka místních komunikací nad obecním úřadem bude upravena za účelem 
zpomalení dopravy zvýšenou křižovatkovou plochou. Chodník na pozemku p. č. 3570 bude 
zrekonstruován. Plocha před obecním úřadem bude primárně určena pro pěší, v prostoru před 
stávajícími garážemi úřadu bude možný příjezd vozidel za účelem zásobování obecního úřadu a pošty. Za 
obecním úřadem na pozemku parc.č. 9/2 bude vybudováno nové parkoviště pro 17 stání, z toho 1 ZTP, 
připojeno novým sjezdem ze stávající místní komunikace; před úřadem bude upravena plocha pro kolmá 
parkovací stání (10 stání, z toho 1 ZTP), a to za účelem navýšení kapacity parkovacích míst.  

SO-301 Dešťová kanalizace - dešťová kanalizace za účelem likvidace dešťových vod ze stávající střechy 
obecního úřadu a revitalizovaných zpevněných ploch a komunikací. 

SO-401 Veřejné osvětlení - bude osazeno 8 sloupových svítidel za účelem rovnoměrného osvětlení 
komunikace, zpevněných a pobytových ploch; nové doplňkové osvětlení zemními svítidly za účelem 
slavnostního nasvícení památníku před obecním úřadem.  

SO-701 Objekty pozemních staveb - památník, dřevěný box pro odpadní kontejnery, vyrovnávací 
schodiště. 
 
Katastrální území a parcelní čísla a druh pozemků podle katastru nemovitostí, na nichž se stavba 
umisťuje:  

katastrální území                                 pozemek parc. č.                               druh pozemku 

Kunčice pod Ondřejníkem  st. 695  zastavěná plocha a nádvoří  

Kunčice pod Ondřejníkem  č. 5/3  zahrada 

Kunčice pod Ondřejníkem  č. 9/2  orná půda 

Kunčice pod Ondřejníkem  č. 1209/5  zahrada 

Kunčice pod Ondřejníkem  č. 3338/1  ostatní plocha 

Kunčice pod Ondřejníkem  č. 3418  ostatní plocha 

Kunčice pod Ondřejníkem  č. 3338/2  ostatní plocha 

Kunčice pod Ondřejníkem  č. 3566  ostatní plocha 

Kunčice pod Ondřejníkem  č. 3568  ostatní plocha 

Kunčice pod Ondřejníkem  č. 3570  ostatní plocha 

Umístění stavby na pozemcích: 

Záměr bude umístěn na pozemcích st. p. 695, parc. č. 9/2, 3566, 3568, 3570, 3338/1, 3338/2, 3418, 5/3 
a 1209/5 v katastrálním území Kunčice pod Ondřejníkem; minimální vzdálenosti od hranic pozemku a 
sousedních staveb jsou zakresleny ve výkrese ověřeném stavebním úřadem „Koordinační situační 
výkres“ v měřítku 1:250, který je přílohou územního rozhodnutí (dále jen „situační výkres“).  

Určení prostorového řešení stavby: 

Řešené území se nachází uprostřed obce Kunčice pod Ondřejníkem, nad silnicí II/483. Hlavními stavbami 
v prostoru jsou obecní úřad, prodejna potravin a objekt Huťařství. Řešené území je ze západu a severu 
vymezeno stávajícími ulicemi (pozemky p.č. 3566 a 3338/1), na jihu pak leží hranice území souběžně s 
hranou budovy obecního úřadu, na východně je hranice 3m od zástavby stávajících bytových domů. 
Celkový rozsah řešeného území vč. dočasných záborů pro napojení technické infrastruktury je cca 
2 800 m2. Řešené území leží v nadmořské výšce cca 426-430 m n. m. se sklonem k jihu. Jedná se 



Č.j. MUFO  22701/2019 str. 3 

 
o pozemky s plochami dotčenými záměrem: p.č. 9/2 (1831 m2+ dočasný zábor 69m2), 695 (2,8 m2), 3566 
(397 m2), 3568 (65 m2), 3570 (167 m2), 3338/1 (139 m2), 3338/2 (49 m2), 3418 (54 m2), 1209/5 (9m2 + 
dočasný zábor 4m2), 5/3 (6 m2) v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem. Prostorové řešení stavby je vyznačeno 
v situačním výkrese. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Stavební úřad vymezil území dotčené vlivem stavby v rozsahu stavbou dotčených pozemků st. p. 695, 
parc. č. 9/2, 3566, 3568, 3570, 3338/1, 3338/2, 3418, 5/3, a sousedními pozemky, které mohou být 
dotčeny vlivy záměru st. p. 1539, st. p. 1898, st. p. 1753, st. p. 1580, st. p. 1881, st. p. 712, st. p. 694, 
parc. č. 1209/4, 5/2, 9/4, 9/3, 2/8, 1/26, 2/15, 1197/96, 1537/2, 1197/96, vše v katastrálním území Kunčice 
pod Ondřejníkem. Na pozemcích p.č. 9/2, 3338/1 a 3566 vznikne nové ochranné pásmo - jedná o 
pozemky, které jsou současně pozemky, na kterých se záměr umisťuje a jsou ve vlastnictví žadatele. Při 
vymezení území dotčeného vlivy stavby stavební úřad zohlednil dopad navržené stavby na vlastníky 
nemovitostí, které se v řešeném území nachází. Vymezení území dotčeného vlivy stavby koresponduje 
s vymezením účastníků řízení dle § 85 odst. 2 písm. a ) a písm. b) stavebního zákona.  

II. Stanoví podmínek pro umístění stavby: 

1. Záměr bude umístěn na pozemcích st. p. 695, parc. č. 9/2, 3566, 3568, 3570, 3338/1, 3338/2, 3418, 
5/3 a parc. č. 1209/5 v katastrálním území Kunčice pod Ondřejníkem, podle výkresu ověřeného 
stavebním úřadem „Koordinační situační výkres“ v měřítku 1:250, který je přílohou územního 
rozhodnutí (dále jen „situační výkres“), kde jsou zakresleny minimální vzdálenosti od hranic 
pozemků a sousedních staveb. 

2. Budou respektovány podmínky správců a vlastníků sítí technické a dopravní infrastruktury 
v postavení účastníků řízení, jak byly uvedeny v jejich vyjádřeních, stanoviscích a sděleních, které 
jsou součástí projektové dokumentace, části E – dokladová část, a to zejména: 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. , č.j. 503493/19 ze dne 7.1. 2019 
- ČEZ Distribuce, a.s., zn. 0100952016, ze dne 9.7. 2018  
- ČEZ Distribuce, a.s., zn. 1102224686 ze dne 4. 1. 2019 
- ČEZ Distribuce, a.s., zn. 1102816095 ze dne 6. 3. 2019 
- GridServices,s.r.o., zn. 5001848132 ze dne 17. 01. 2019 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., zn. 9773/V000298/2019/KO z 10.1.2019 

III. Stanoví podmínky pro projektovou přípravu a provedení stavby: 

1. Dokumentace pro stavební povolení bude provedena na základě a ve shodě s dokumentací pro 
územní rozhodnutí. 

2. Stavba bude provedena podle dokumentace pro územní řízení s názvem „Nové centrum v Kunčicích 
pod Ondřejníkem - 1. Etapa“, kterou v 01/2019 zpracoval Ing. arch. Martin Materna, 
IČO 724 82 346, WMA architects, Sady Svobody 4, 746 01 Opava, autorizace ČKA 03 439. 

3. Před zahájením stavby stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby odborně způsobilými 
osobami. Před zahájením stavby musí dále být polohově a výškově zaměřeny a vytýčeny stávající 
sítě technické infrastruktury, zejména podzemní energetické sítě, sítě elektronických komunikací, 
vodovody a kanalizace v prostoru staveniště. 

4. Podmínky dotečených orgánů: 

Pro zajištění ochrany zemědělského půdního fondu se stanovují tyto podmínky (viz koordinované 
stanovisko Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí z 5.3. 2019 zn. MUFO 359/2019/KS): 

- hranice trvalého záboru zemědělské půdy ze ZPF budou v terénu řádně vyznačeny a musí být 
respektovány, aby nedošlo ke škodám na okolním zemědělském půdním fondu. 

- skrývka kulturních vrstev půdy do hl. 30 cm bude před zahájením stavby provedena jen na části 
pozemku parc. č. 9/2 na ploše o výměře cca 803 m2, a to z důvodu, že na větší části pozemku 9/2 
byly již minulosti vybudovány zpevněné plochy, komunikace, parkoviště a chodníky, drobné 
stavební prvky (památník, zídky, oplocení, veřejná zeleň). 

 



Č.j. MUFO  22701/2019 str. 4 

 
- sejmutá orniční vrstva půdy (cca 240 m3) bude přechodně po dobu stavby uložena na 

mezideponii v blízkosti stavby na pozemku parc.č. 9/2 a po dokončení stavby bude využita k 
zúrodnění nezastavěné části pozemku p. č. 9/2. Orniční vrstva bude rozprostřena pouze jako 
vrchní vrstva na vrstvy nižší kvality. 

- kulturní vrstva půdy bude zajištěna před znehodnocením a zcizením (dle § 10 odst. 2 vyhlášky č. 
13/1994 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti ochrany ZPF). 

- o činnosti související se skrývkou, uložením a rozprostřením kulturních vrstev půdy bude veden 
protokol, v němž budou uvedeny všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, 
úplnosti a účelnosti využívání kulturní vrstvy půdy. 

Pro ochranu dřevin před jejich poškozováním či ničením se stanovují tyto podmínky (viz 
koordinované stanovisko Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí ze dne  5. 3. 2019, 
zn. MUFO 359/2019/KS): 

- zachovávané dřeviny budou v nadzemní i podzemní části chráněny před poškozováním a ničením. 

- v prostoru kořenové zóny dřevin musí být výkop prováděn ručně a vnější hrana výkopu od paty 
kmene musí být čtyřnásobkem obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m. Při výkopech 
se nesmí přetínat kořeny s průměrem nad 2 cm. Kořeny je nutno chránit před poraněním, 
popřípadě je nutno kořeny ošetřit, tzn. hladce seříznout do neroztřepené části a zamazat 
prostředky na ošetření ran. V případě, že není možno dodržet ochrannou vzdálenost od kmene 
stromu, je možno vést trasu výkopu blíže stromu jen za předpokladu dodržení ostatních 
ochranných podmínek uvedených v tomto bodu. 

- výkopovou zeminu je nutno uložit mimo kořenovou zónu dřevin, tj. mimo plochu půdy pod 
korunou stromu (okapová linie koruny) rozšířenou do stran o 1,5 m. V kořenové zóně stromu 
rovněž nesmí být prováděna žádná navážka zeminy nebo jiného materiálu. 

- stromy rostoucí v blízkosti stavby musí být chráněny před mechanickým poškozením. K ochraně 
před mechanickým poškozením (např. pohmoždění a potrhání kůry, dřeva a kořenů, poškození 
koruny) vozidly, stavebními stroji a ostatními stavebními postupy je nutno stromy v prostoru 
stavby chránit plotem, který by měl obklopovat celou kořenovou zónu. Za kořenovou zónu se 
považuje plocha půdy pod korunou stromu (okapová linie korun) rozšířená do stran o 1,5 m, u 
sloupovitých forem o 5 m. Jestliže z prostorových důvodů nelze chránit celou kořenovou zónu, 
má být chráněna plocha co největší, a má zahrnovat zejména nezakrytou plochu půdy. Není-li to 
ve výjimečných případech možné, je nutno opatřit kmen vypolštářkovaným bedněním z fošen, 
vysokým nejméně 2 m. Ochranné zařízení je třeba připevnit bez poškození stromu. Nesmí být 
osazeno přímo na kořenové náběhy. Korunu je nutno chránit před poškozením stroji a vozidly, 
popřípadě vyvázat ohrožené větve vzhůru. Místa uvázání je nutno rovněž vypolštářovat. 

- kořenový prostor stromů je třeba chránit i při dočasném zatížení. Kořenový prostor nesmí být 
zatěžován soustavným přecházením, pojížděním, odstavováním strojů a vozidel, zařízeními 
staveniště a skladováním materiálů. Nelze-li se v kořenovém prostoru vyhnout dočasnému 
zatížení, musí být zatěžovaná plocha co možná nejmenší. Plochu je nutno pokrýt geotextilií 
rozdělující tlak a nejméně 20 cm tlustou vrstvou z vhodného drenážního materiálu, na kterou je 
třeba položit pevnou konstrukci z fošen nebo podobného materiálu. Opatření má být jen 
krátkodobé. Pominou-li důvody tohoto opatření, je nutno zakrytí neprodleně odstranit, a poté 
půdu, při šetrném zacházení s kořeny, ručně mělce nakypřit. 

- při stavební činnosti musí být minimalizováno riziko poškození nadzemních částí stromu stavební 
činnosti a mechanizací. Případné konflikty lze řešit citlivou lokální redukcí koruny na základě 
odsouhlasení odborného dozoru a v souladu s arboristickými standardy SPPK A02 002 - Řezy 
stromů. 

Pro úpravu provozu na místních komunikacích se stanovují tyto podmínky (viz závazné stanovisko 
Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, ORRa SÚ, z 19. 3. 2019, zn. MUFO 9160/2019): 

- Před zahájením stavby, minimálně v předstihu 30 dnů, bude u příslušného silničního správního 
úřadu podán návrh na přechodnou úpravu provozu. 



Č.j. MUFO  22701/2019 str. 5 

 
- Před dokončením stavby, minimálně v předstihu 30 dnů, bude u příslušného silničního správního 

úřadu podán návrh na místní úpravu provozu. 

5. Podmínky správců a vlastníků sítí technické a dopravní infrastruktury: 

Budou respektovány podmínky správců a vlastníků sítí technické a dopravní infrastruktury 
v postavení účastníků řízení, jak byly uvedeny v jejich stanoviscích, které jsou součástí projektové 
dokumentace části E – dokladová část, a to zejména: 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. , č.j. 503493/19 ze dne 7.1. 2019 
- ČEZ Distribuce, a.s., zn. 0100952016, ze dne 9.7. 2018  
- ČEZ Distribuce, a.s., zn. 1102224686 ze dne 4. 1. 2019 
- ČEZ Distribuce, a.s., zn. 1102816095 ze dne 6. 3. 2019 
- GridServices,s.r.o., zn. 5001848132 ze dne 17. 01. 2019 
- SMVaK Ostrava a.s., zn. 9773/V000298/2019/KO z 10.1.2019 (blízkost přivaděče pitné vody) 

IV. Pro stavební objekt SO-401 Veřejné osvětlení, kabelové chráničky silnoproud, stavební úřad 
ukládá zpracování dokumentace pro provádění stavby. Dokončený stavební objekt bude možné 
užívat na základě kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí. Stavebník zajistí, aby byly 
před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními 
právními předpisy. 

O povolení stavebního objektu SO-101 Komunikace – zpevněné plochy, včetně objektu vyrovnávacího 
schodiště, stavebník požádá u příslušného silničního správního úřadu (Městského úřadu Frýdlant nad 
Ostravicí, RRaSÚ), který vykonává působnost stavebního úřadu dle § 15 stavebního zákona.  

Stavební objekt SO-401 Veřejné osvětlení, kabelové chráničky silnoproud dle § 103 odst. 1 písm. e) bodu 
8 stavebního zákona, nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení. Stavební úřad ukládá u tohoto 
stavebního objektu zpracování dokumentace pro provádění stavby v režimu dle ustanovení § 92 odst. 1 
stavebního zákona. Dokončený stavební objekt lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu, nebo 
kolaudačního rozhodnutí. Stavební úřad stanovil tuto podmínku ve výrokové části rozhodnutí. 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“): 

Obec Kunčice pod Ondřejníkem, Kunčice pod Ondřejníkem 569, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Vladimír Mrkva, nar. 23.07.1956, Kunčice pod Ondřejníkem 519, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Vladimír Majirek, nar. 21.09.1966, Kunčice pod Ondřejníkem 79, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Kunčická s.r.o., 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 569 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín-Děčín IV-Podmokly 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem-Klíše 
Jarmila Golová, nar. 08.10.1965, Kunčice pod Ondřejníkem 432, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
 

Odůvodnění: 

Dne 08.04. 2019 podal žadatel, kterým je Obec Kunčice pod Ondřejníkem, IČO 00296856, kterou 
zastupuje na základě plné moci Ing. arch. Martin Materna, WMA architects, Na Rybníčku 623/7, 746 01  
Opava, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 21.5. 2019, č.j. 16107/2019, zahájení územního řízení známým 
účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům, kdy podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona 
upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení záměru. Stavební úřad stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení 
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. 
Stavební úřad současně v oznámení zahájení územního řízení účastníky řízení poučil o způsobu podávání 
námitek a uplatňování závazných stanovisek dle § 89 stavebního zákona.  



Č.j. MUFO  22701/2019 str. 6 

 
Oznámení zahájení územního řízení ze dne 21.5. 2019, č.j. 16107/2019, bylo doručováno žadateli, 
dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu (vždy účastníci řízení 
podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona) a obci, která je účastníkem řízení 
podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona jednotlivě. Jelikož je v daném řízení více než 30 účastníků, 
jedná se dle § 144 odst. 1 správního řádu o řízení s velkým počtem účastníků. Účastníkům řízení bylo 
doručováno postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu veřejnou vyhláškou, tj. vyvěšením písemnosti 
na úřední desce ve lhůtě, která nebyla kratší než 15 dnů - Oznámení zahájení územního řízení bylo 
vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí pod evidenčním číslem 122/2019 dne 
27. 5. 2019 a sejmuto dne 12. 6. 2019. Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků; oznámení o 
zahájení řízení bylo doručováno účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou 
v souladu s § 144 odst. 6 správního řádu. 

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě 
toto právní postavení přísluší a postavení účastníka stanovuje: 

podle § 85 odst. 1 písm. a) i b) stavebního zákona žadateli a obci, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn, 

Obec Kunčice pod Ondřejníkem, Kunčice pod Ondřejníkem 569, 739 13, v řízení zastoupena 
Ing. arch. Martinem Maternou. 

podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona vlastníku pozemku nebo stavby (včetně staveb technické 
infrastruktury), na kterých má být záměr uskutečněn a nejsou sami žadatelé, nebo tomu, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 

Vladimír Mrkva, Vladimír Majirek, Jarmila Golová, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
GridServices, s.r.o., SMVaK Ostrava a.s., Povodí Odry s.p., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., 
Kunčická s.r.o. 

podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 
sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno, jež se v případě řízení s velkým počtem účastníků identifikují označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru:  

st. p. 1539, st. p. 1898, st. p. 1753, st. p. 1580, st. p. 1881, st. p. 712, st. p. 694, parc. č. 1209/4, 
parc. č. 5/2, parc. č. 9/4, parc. č. 9/3, parc. č. 2/8, parc. č. 1/26, parc. č. 2/15, parc. č. 1197/96, 
parc. č. 1537/2, parc. č. 1197/96, vše v katastrálním území Kunčice pod Ondřejníkem. 

 
Stavební úřad ověřil vlastnická práva a jiná věcná práva v katastru nemovitostí. 

O povolení stavebního objektu SO-101 Komunikace – zpevněné plochy, včetně objektu vyrovnávacího 
schodiště, stavebník požádá u příslušného silničního správního úřadu (Městského úřadu Frýdlant nad 
Ostravicí, RRaSÚ), který vykonává působnost stavebního úřadu dle § 15 stavebního zákona.  

Pro stavební objekt SO-401 Veřejné osvětlení, kabelové chráničky silnoproud stavební úřad ukládá 
zpracování dokumentace pro provádění stavby podle § 92 stavebního zákona; kdy tato dokumentace 
musí být zpracována vždy u stavebních záměrů podle § 103 odst. 1 písm. e) bodů 4 až 8 stavebního 
zákona (v daném případě se jedná o stavební objekt podle § 103 odst. 1 písm. e) bodu 8) a současně pro 
tento stavební objekt veřejné infrastruktury platí, že dokončený je bude možné užívat na základě 
kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí podle ustanovení § 119 stavebního zákona. 
Stavební úřad stanovil tuto podmínku v bodě. IV. výrokové části rozhodnutí. 
 
SO-701 Objekty pozemních staveb - památník je dle uvážení stavebního úřadu stavbou dle § 103 odst. 1 
písm. e) bodu 16 stavebního zákona a dřevěný box pro odpadní kontejnery stavební úřad s ohledem na 
konstrukci i funkci považuje za stavbu oplocení dle § 103 odst. 1 písm. e) bodu 14 stavebního zákona, 
přičemž tyto stavby nevyžadují stavební povolení ani ohlášení. Objekt vyrovnávacího schodiště, který 
propojuje komunikace v rámci prostranství před budovou obecního úřadu, stavební úřad považuje za 
součást komunikace, a bude stavebně povolen příslušným speciálním stavebním úřadem.  
 



Č.j. MUFO  22701/2019 str. 7 

 
SO-301 Dešťová kanalizace nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení. V rámci záměru bude dále 
proveden mobiliář, vlajkové stožáry a sadové úpravy, jejichž umístění a instalace není předmětem 
územního řízení, nevyžaduje rozhodnutí o umístění stavby ani územní souhlas dle ustanovení § 76 a násl. 
stavebního zákona. Přeložení nadzemního vedení NN do země bude řešeno samostatně – není 
předmětem řízení.  

Žadatel předložil k žádosti náležitosti v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 stavebního zákona 

dle písm. a) souhlas k umístění záměru dle § 184a – vlastníci pozemků parc. č. 5/3 a 1209/5 v k.ú. 
Kunčice pod Ondřejníkem, na kterých bude stavba umístěna; 

dle písm. b)  

 koordinované stanovisko Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, OŽP, ze dne  5. 3. 2019, zn. 
MUFO 359/2019/KS,  

 závazné stanovisko ORRaSÚ Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, jako příslušného úřadu 
územního plánování ze dne 29.01.2019 pod zn. MUFO 3526/2019 

 závazné stanovisko ORRaSÚ Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, jako příslušného silničního 
správního úřadu ze dne 19.03.2019 pod zn. MUFO 9160/2019 

dle písm. c) stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu 
napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem: 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. , č.j. 503493/19 ze dne 7.1. 2019 
 ČEZ Distribuce, a.s., zn. 0100952016, ze dne 9.7. 2018  
 ČEZ Distribuce, a.s., zn. 1102224686 ze dne 4. 1. 2019 
 ČEZ Distribuce, a.s., zn. 1102816095 ze dne 6. 3. 2019 
 GridServices,s.r.o., zn. 5001848132 ze dne 17. 01. 2019 
 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., zn. 9773/V000298/2019/KO z 10.1.2019 
 Telco Pro Services, a.s. ze dne 09.07.2019 pod zn. 0200776764  

dle písm. e): 

Dokumentace pro územní řízení s názvem „Nové centrum v Kunčicích pod Ondřejníkem - 1. Etapa“, 
kterou v 01/2019 zpracoval Ing. arch. Martin Materna, IČO 724 82 346, WMA architects, Sady Svobody 
4, 746 01 Opava, autorizace ČKA 03 439 – obor architektura (dále jen „dokumentace“).  

dále byly doloženy: 

 vyjádření Obce Kunčice pod Ondřejníkem k PD z 7.3. 2019, zn Kunc.207/2019 
 stanovisko Povodí odry, s.p. z 8.1.2019  zn. POD/00160/2019/9232/844 
 závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany z 17.12.2018, zn. HSOS-11829/2018 
 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice MSK z 28.1. 2019, č.j. KHSMS 04499/2019/HOK 
 stanovisko PČR, dopravního inspektorátu FM, z 12.2. 2019 č.j. KRPT-5374-2/ČJ-2019-070206 
 rozhodnutí siničního úřadu, Obecní úřadu Kunčice pod Ondřejníkem, z 14.2. 2019 zn. Kunc.255/2019 
 souhlas se stavbou vlastníků a správců VO, kanalizace a vodovodu na sitauačním výkrese 
 hydrogeologický posudek č. zak. 1018149 zpracovaný v 10/2018 K-GEO, s.r.o. 
 hluková studie ke stavbě č. 183921042, zpracovatel J. Ševčík 
 Plná moc k zastupování žadatele z 16. 7. 2018 
 smlouva č. Z_S14_12_8120068862 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení mezi 

obcí Kunčice pod Ondřejníkem a společností ČEZ Distribuce a.s. 

 

Stavební úřad přezkoumal předložený stavební záměr z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona a 
dospěl k závěru, že stavba je po posouzení v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích 
právních předpisů, zejména: 

 

 

 



Č.j. MUFO  22701/2019 str. 8 

 
dle § 90 odst. 1 písm. a) stavebního zákona žádost obsahuje veškeré náležitosti, které upravuje § 86 
stavebního zákona, tj. základní údaje o požadovaném záměru, identifikační údaje o pozemku nebo 
stavbě, na nichž se má záměr uskutečnit, uvedení osob, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, pokud může být přímo dotčeno, koordinované závazné 
stanovisko, závazná stanoviska, stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury a 
dokumentaci záměru. Žádost je v souladu s ustanovením § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů na 
předepsaném formuláři podle přílohy č. 1, dokumentace je ve třech vyhotoveních zpracována 
v odpovídajícím rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Záměr je navržen v souladu s obecnými požadavky na využívání území stanovaných vyhláškou 
č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vyhláška č. 501/2006 Sb.“). Ve smyslu § 20 vyhlášky č. 501/2006 Sb. nedojde realizací záměru ke snížení 
kvalit prostředí a hodnoty území. Stavební pozemek je vymezen tak, že svými vlastnostmi umožňuje 
umístění, realizaci a užívání stavby pro navrhovaný účel. Záměr splňuje dle § 23 obecné požadavky na 
umisťování staveb, kdy stavby jsou podle potřeby napojeny na stávající sítě technické infrastruktury a 
pozemní komunikace, připojení staveb na pozemní komunikace svými parametry, provedením a 
způsobem připojení vyhovuje požadavkům bezpečného užívání staveb a bezpečného a plynulého 
provozu na přilehlých pozemních komunikacích a splňují požadavky na dopravní obslužnost, parkování a 
přístup požární techniky. Návrh respektuje současnou dopravní síť okolních komunikací a zachovává 
stávající nástupy do území. Celý systém ulic je pak napojen na nadřazenou komunikační síť, kterou tvoří 
průtah obcí - silnice II. třídy II/483. Záměrem není znemožněna zástavba sousedních pozemků. V souladu 
s ustanovením § 25 vyhlášky č. 501/2006 Sb. je záměr umístěn tak, aby vyhověl požadavkům z hlediska 
urbanistického, architektonického, životního prostředí, hygienického, ochrany povrchových a podzemních 
vod, požární ochrany a na zachování kvality prostředí. Odstupy umožní údržbu staveb a užívání prostoru 
mezi stavbami pro technická i jiná vybavení. K žádosti byla doložena kladná závazná stanoviska dotčených 
orgánů, které chrání veřejné zájmy podle zvláštních předpisů. Vzhledem k výše uvedenému stavební úřad 
vyhodnotil, že do lokality nejsou umisťovány žádné stavby, které by svým charakterem a provozem nad 
míru přípustnou poměrům způsobily narušení kvality prostředí. 
  
Záměr vyhovuje požadavkům vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 
pozdějších předpisů. Požadavky pro posouzení stavby v rámci územního řízení jsou splněny. Odvodnění 
je řešeno svedením do stávající dešťové kanalizace v kombinaci s akumulací v retenční nádrži (nově 
navržené zp. plochy od příjezdové komunikace) a otevřeném příkopu s horskou vpustí (parkovací stání 
za obecním úřadem – povrch hydroset). Stavba je navržena tak, aby vyhovovala požadavkům na 
mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, požadavkům na ochranu zdraví, zdravých 
životních podmínek a životního prostředí, jak vyplývá z předložené dokumentace. 
 
Nové komunikace pro pěší splňují svými parametry požadavky dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Podélný sklon navržených 
komunikací je cca 5 až 7,5% při délce do 60 m, příčné sklony v hlavních směrech pohybu pěších jsou 
nejvýše 2%. Na navržených parkovacích stáních jsou dvě stání o rozměrech 5x3,5 m vyhrazeny pro osoby 
ZTP, parametry sklonů nepřesahují požadované hodnoty podélného sklonu 2% a příčného sklonu 2,5%. 
Zpevněné plochy jsou vybaveny vodícími liniemi, varovnými a signálními pásy pro osoby s omezenou 
schopností orientace. 

dle § 90 odst. 1 písm. b) v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu; stavba 
nevyžaduje novou dopravní infrastrukturu, mimo přeložky ČEZ jsou přeložky a vedení technické 
infrastruktury řešeny v rámci záměru, stavbou mohou být dotčena ochranná pásma technické 
infrastruktury (řešeno v dokumentaci, posouzení viz výše). 

 

 



Č.j. MUFO  22701/2019 str. 9 

 
dle § 90 odst. 1 písm. c) v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a závaznými stanovisky, 
případně rozhodnutími, dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů. 

K umístění staveb byla vydána kladná stanoviska dotčených orgánů, hájících zájmy chráněné zvláštními 
právními předpisy a stavebním zákonem:  

 koordinované stanovisko Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, ze dne  5. 3. 2019, 
zn. MUFO 359/2019/KS a navazující stanoviska, zahrnující požadavky na ochranu všech dotčených 
veřejných zájmů, které hájí (posouzení podle zákona o odpadech a některých dalších zákonů, vodního 
zákona, podle zákona o ochraně zemědělského půdního fondu, podle zákona o ochraně přírody a 
krajiny, podle zákona o územním plánování a stavebním řádu, podle zákona o pozemních 
komunikacích). Podmínky byly zapracovány do výrokové části rozhodnutí.  

 závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru MSK, dotčeného orgánu na úseku požární 
ochrany z 17.12.2018, zn. HSOS-11829/2018, který vydal souhlasné stanovisko k požárně 
bezpečnostnímu řešení záměru bez podmínek. 

 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice MSK se sídlem v Ostravě, z 28.1. 2019, č.j. KHSMS 
04499/2019/HOK, která záměr posuzovala podle zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví 
a některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a po zhodnocení záměru v oblasti 
ochrany veřejného zdraví vydala k dokumentaci záměru souhlasné stanovisko bez podmínek. 

 stanovisko Policie ČR, dopravního inspektorátu Krajského ředitelství policie MSK, územní odbor 
Frýdek-Místek, z 12. 2. 2019, č.j. KRPT-5374-2/ČJ-2019-070206, který, jakožto dotčený orgán 
k zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích, vydal k záměru souhlasné 
stanovisko bez podmínek. 

V daném případě se nejedná o záměr posuzovaný ve zjišťovacím řízení, ani záměr, který by vyžadoval 
vydání stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí podle zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí. Záměr v území nezasahuje do Evropsky významné lokality ani ptačí oblasti. 
Záměr se dotýká zájmů chráněných dotčenými orgány podle zvláštních právních předpisů. Na základě 
provedeného posouzení stavební úřad dospěl k závěru, že předmětný záměr není v rozporu s právem a 
právem chráněnými zájmy dotčených osob; ochrana veřejných zájmů vyplývajících ze zvláštních právních 
předpisů není narušena. 

Stavební úřad neposuzoval soulad záměru s územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního 
plánování podle § 90 odst. 2 stavebního zákona, neboť se jedná o stavbu, pro kterou bylo vydáno 
závazné stanovisko orgánu územního plánování dle § 96b stavebního zákona ze dne 29.01.2019, č.j. 
MUFO 3526/2019, kdy záměr je posouzen jako přípustný. 

V průběhu řízení nebyla uplatněna žádná závazná stanoviska dotčených orgánů ani námitky účastníků 
řízení. V opatření ze dne 21.05.2019, č.j. 16107/2019, dal stavební úřad účastníkům řízení možnost, 
v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu, vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k podkladům rozhodnutí. 
Této možnosti účastníci řízení nevyužili. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad v průběhu řízení zjistil, že umístěním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani 
nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení a neshledal důvody, které 
by bránily vydání územního rozhodnutí, a proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za 
použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.  
 
 
 



Č.j. MUFO  22701/2019 str. 10 

 
 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje v Ostravě, odboru územního plánování, stavebního řádu a 
kultury, podáním u zdejšího stavebního úřadu (Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního 
rozvoje a stavební úřad). 

Odvolání musí mít náležitosti podle ust. § 82 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník řízení potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc ve smyslu 
§ 33 správního řádu. 

Ve smyslu § 30 odst. 4 správního řádu za územní samosprávný celek činí úkony ten, kdo je podle 
zvláštního zákona oprávněn územní samosprávný celek navenek zastupovat, jeho zaměstnanec nebo 
člen zastupitelstva, který byl touto osobou pověřen. 

Dle § 30 odst. 1 správního řádu jménem právnické osoby činí úkony ten, kdo je k tomu oprávněn v řízení 
před soudem Ve smyslu § 36 odst. 4 správního řádu, je účastník řízení nebo jeho zástupce povinen 
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, 
který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se toto rozhodnutí a 
další úkony v řízení veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 144 odst. 6 správního řádu. Dotčeným 
orgánům a obci, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona se doručuje 
jednotlivě. Účastníkům řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu se doručuje jednotlivě. Účastníky řízení dle 
§ 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) 
stavebního zákona.  

Dle § 25 odst. 2 správního řádu se doručení veřejnou vyhláškou provede tak, že se písemnost vyvěsí na 
úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje (odbor regionálního rozvoje a stavební úřad 
Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí) a musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. Písemnost musí být vyvěšena na úřední desce 
orgánu, který písemnost doručuje po dobu nejméně 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem doručení.  

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení 
doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

 

Další poučení: 

Podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, jsou stavebníci již 
od doby přípravy stavby povinni tento záměr oznámit Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo 
oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 

Stavebník je povinen, ve smyslu § 152 odst. 1 stavebního zákona, dbát na řádnou přípravu a provádění 
staveb, musí mít na zřeteli ochranu životního prostředí, majetku, šetrnost k sousedství, musí zajistit 
ochranu sítí technické infrastruktury a dodržovat obecné požadavky na výstavbu.  

 

 



Č.j. MUFO  22701/2019 str. 11 

 
 

 

Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky od dne nabytí právní 
moci. 
 
 
 
 
 
 
Bc. Kateřina Zahradníková, v. r. 
odbor regionálního rozvoje a stavebního úřadu 
oprávněná úřední osoba 

            otisk úředního razítka  
 

 

 

Příloha 
Koordinační situační výkres v měřítku 1:250 (volně zmenšeno) 
ověřená dokumentace (po nabytí právní moci pro žadatele) 
 

Obdrží 

Účastníci (účastníci územního řízení dle § 85 stavebního zákona):  

dle § 85 odst. 1 písm. a) a b) – žadatel; obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn:  
Ing. arch. Martin Materna, Na Rybníčku č. p. 623/7, Předměstí, 746 01  Opava 1, doručení WMA 

architects, IDDS: f3puqbg, zastoupení pro: Obec Kunčice pod Ondřejníkem, Kunčice pod 
Ondřejníkem 569, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 

dle § 85 odst. 2 písm. a) - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, není-li 
sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (dodejky): 
Jarmila Golová, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 432, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Vladimír Mrkva, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 519, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Vladimír Majirek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 79, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha  
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
SMVaK Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv, sídlo: 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq, sídlo: Varenská č.p. 3101/49, 702 00  Ostrava  
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín  
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem  
Kunčická s.r.o., IDDS: nhsg88r, sídlo: Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13  
 
dle § 85 odst. 2 písm. b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčen, jež se 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru:  

st. p. 1539, st. p. 1898, st. p. 1753, st. p. 1580, st. p. 1881, st. p. 712, st. p. 694, parc. č. 1209/4, 
parc. č. 5/2, parc. č. 9/4, parc. č. 9/3, parc. č. 2/8, parc. č. 1/26, parc. č. 2/15, parc. č. 1197/96, 
parc. č. 1537/2, parc. č. 1197/96, vše v katastrálním území Kunčice pod Ondřejníkem 
 
 
 
 



Č.j. MUFO  22701/2019 str. 12 

 
Dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek-Místek, IDDS: spdaive 

sídlo: Pavlíkova č.p. 2264, 738 01  Frýdek-Místek  
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště Frýdek-

Místek, IDDS: w8pai4f,  sídlo: Na Bělidle č.p. 724/7, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava  
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek-

Místek, IDDS: n5hai7v,  sídlo: Beskydská č.p. 2061, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor životního prostředí, Náměstí č.p. 3, 739 11  Frýdlant n.O. 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, úřad územního 

plánování, Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, silniční správní úřad, 

Náměstí č.p. 3, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Obecní úřad Kunčice pod Ondřejníkem, IDDS: i8cbdbu, Kunčice pod Ondřejníkem 569, 739 13  Kunčice 

pod Ondřejníkem 
 
Ostatní  
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, OVV, zde - k vyvěšení na úřední dece 
Obecní úřad Kunčice pod Ondřejníkem, IDDS: i8cbdbu,sídlo: Kunčice pod Ondřejníkem 569, 739 13 
 
 
 
 
 
 
 
 
Evidenční číslo písemnosti:  
Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce po dobu ne kratší než 15 dnů. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne         Sejmuto dne 

  úřední razítko 
 
 
Jméno, příjmení, podpis       Jméno, příjmení, podpis 


		2019-11-18T13:16:09+0100
	Bc. Kateřina Zahradníková
	oprávněná úřední osoba




